お客様各位

平成２１年４月３０日

コーナン商事株式会社

コーナンビジネスカード（株式会社クオーク発行分）

の追加発行業務終了のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ホームセンターコーナン・コーナンＰＲＯ・コーナンホームストックをご愛

顧賜りまして誠にありがとうございます。

さて、日頃お客様にご利用いただいております株式会社クオーク（平成２１年４月１日、

合併により株式会社セディナに商号変更）との提携によるコーナンビジネスカードにつき

ましては、新規カード発行の業務を終了させていただくこととなりました。

これによりカード使用者の変更や追加によるカードの発行も終了となります。

お手元のコーナンビジネスカードの破損、盗難、紛失に伴う再発行につきましては可能

であり、弊社店頭ではこれまで同様に引き続きご利用いただけます。

追加発行が出来なくなることによりお客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了

承くださいますようよろしくお願いいたします。

なお、弊社では平成２０年６月より、従来のクオーク／コーナンビジネスカードに代わ

るものとして、弊社ホームセンターコーナン・コーナンＰＲＯ・コーナンホームストック

の各店でご利用いただけるコーナンＰＲＯビジネスカード※を、ポケットカード株式会社と

の提携によりご用意させていただいております。

今後とも引き続き、弊社をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

● 本件に関する問い合わせ先

コーナン商事株式会社 フリーダイアル

０１２０－０４－１９１０（受付時間 平日９：００～１７：００）

● お持ちのクオーク/コーナンビジネスカードについてのお問い合わせ先

株式会社セディナアンサーセンター

０３－６７２２－９００９（受付時間 平日９：３０～１７：００）

※ コーナンＰＲＯビジネスカード（発行会社：ポケットカード株式会社）概要

個人事業主様・法人の代表者様向けのビジネスカード お支払期限は最長３ヶ月

カードショッピング 1,000円（税込）につき１ポイント進呈

代表者様ご指定の１８歳以上の従業員様向けに従業員用カードを最大５枚まで発行可能

代表者様カードは Masterとの提携により、Masterカード加盟店でのご利用が可能

従業員様カードはコーナン各店と伊藤忠エネクス系列のガソリンスタンドのみ利用可能

詳細お問合せ先は ポケットカード株式会社 お客様センター

０１２０－１２－９２５５（受付時間 ９：００～１８：００ 年始休業）

    ご参考サイト（http://www.pocketcard.co.jp/card/card_045.html）

http://www.pocketcard.co.jp/card/card_045.html